کلیدی در انتقال تجربه به نسل تازه خواهند داشت.
به نقل از مهر، تیم ملی فوتبال زنان ایران برای دومین بار در تاریخ خود موفق
به کسب سهمیه حضور در جام ملت‌های آسیا شده است. این مسابقات از ۱ تا
۲۱ مارس ۲۰۲۶ )۱۰ اســفند ۱۴۰۴ تا ۱ فروردین ۱۴۰۵( به میزبانی استرالیا و در
A ســه شهر سیدنی، گلدکوست و پرث برگزار می‌شود. تیم ملی ایران در گروه
رقابت‌ها با تیم‌های ملی استرالیا، کره‌جنوبی و فیلیپین هم‌گروه است و هر سه

بازی خود را در شهر گلدکوست برگزار خواهد کرد.
ســرمربی تیم ملی زنان مرضیه جعفری اخیراً لیســت ۲۵ نفره بازیکنان
دعوت‌شده به اردو را اعلام کرد و بر اساس برنامه‌ریزی ملی‌پوشان روز چهارشنبه

كاشتن دانه‌های غلات و حبوبات چند روز پیش
از فرارســیدن نوروز، نظافت و خانه‌تكانی، خرید لباس نو،
چیدن سفره هفت سین و جشــن سیزده فروردین نیز از
دیگر آیین‌های كهن ایرانیان بوده اســت. به دلیل اهمیت
و جایگاه بالای عید نوروز، مجمع عمومی ســازمان ملل
این میراث ارزشمند ایران زمین را در چهارم اسفند 1388
برابر با 23 فوریه 2010 میلادی مناســبتی جهانی اعلام
كرد. همچنین منشــاء ایرانی آن را به ‌رسمیت شناخت و
در تقویم خود به ثبت رســاند. سازمان علمی، آموزشی و
فرهنگی سازمان ملل متحد)یونسكو( پیش از این نیز در
هشتم مهر 1388 هجری خورشــیدی نوروز را به عنوان
میراث غیرملموس جهانی، به ثبت رسانده بود.